ESCUELA

CODIGO
701053
711440
825023
855951
855967
866011
886194
886275
896340
896348
896350
896384
906326
916471
916476
920019
940077
940092
940114
940115
950028
960006
960007
960013
970018
970019
970021
970023
970025
970032
970044
970045
970053
970056
970057
970068
970089
970118
970126
970127
970165
970175
970180
980016

Contabilidad

NOMBRE DEL ELECTOR

MIRTA MARIA PENA LLITERAS
BERNARDO TURBIDES LIZARDO
GUILLERMO SANCHEZ

FABIO ENRIQUE ROA

LUIS ANTONIO BUENO OVALLE

EMMA POLANCO MELO

LEODORO ABREU DEL ORBE

CORNELIO HERNANDEZ DUARTE
SAMUEL RAMIREZ RAMIREZ

LUIS RAFAEL LOPEZ ORTIZ

LUIS ANTONIO FRANCISCO

RAMON YLDEMARO DESANGLES FLORES
ARIDIO ANTONIO CALDERON SORIANO
FRANCISCO SORIANO SORIANO

NINO GONZALEZ ALCANTARA

RAFAEL MIESES CUELLO

JOSE SEGURA

SECUNDINO ANTONIO BAEZ MARTINEZ
RAMON GONZALEZ PAULINO

JOSE RAFAEL LEDESMA BALBUENA
RAMON ROLANDO FERNANDEZ
RAMON ALBERTO ROSADO PENA

JUAN ENRIQUE ARIAS MEJIA

JOSE NICOLAS CRUZ MONTERO

PABLO VALDEZ MARTINEZ

ANA LUCIA MATEO LAGARES
REMBERTO DIAZ NUNEZ

ROLANDO FELIZ CUELLO

FREDYS URENA VASQUEZ

MARITZA ENGRACIA MERCEDES SOSA RUIZ DE MARTINEZ
ERNESTINA DEL CARMEN FLORENCIO VALDEZ
JUAN LUIS TORIBIO TEJADA

JUAN GUZMAN SILVERIO

FREDDY AMALFI MATOS TONOS

HENRY DE LOS SANTOS NUNEZ VALERIO
YRMA GISELA SUERO SANCHEZ

NANCY SANCHEZ CAMACHO

JUAN CASTILLO CASTILLO

LUCIA MARTINEZ JAVIER

RAMON ANTONIO CABREJA PENA
ROBERTO MARTINEZ

YAQUELIN ALTAGRACIA INOA TATIS
GREGORIO MANUEL SANTOS SALAZAR
ISIDRO ANTONIO GUZMAN DE LA CRUZ

TIPO ELECTOR
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

LUGAR DE VOTACION

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Santiago

Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Barahona

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

San Fco de Macoris

Nagua

Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales

CAMPUS
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-San Fco de Macoris
UASD-San Fco de Macoris
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santiago
UASD-Santo Domingo
UASD-San Fco de Macoris
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Barahona
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Mao/Stgo Rodriguez
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-San Fco de Macoris
UASD-San Fco de Macoris
UASD-Nagua
UASD-Santo Domingo
UASD-San Fco de Macoris
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-San Fco de Macoris
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

CATEGORIA
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Titular
Adjunto
Titular
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Titular
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Titular
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Titular
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto



990125
990126
990127
990128
990130
990131
990141
990192
990257
990349
990350
990468
990511
990539
990681
990842
990843
990844
990845
990846
990858
990954
991057
991127
991128
991129
991160
991161
991191
991192
991199
991201
991306
991307
991343
991344
991345
991366
991533
991535
991595
991596
991597
991598
991599
991602
991632

GENARA ALTAGRACIA FRIAS ABREU
AUREA LUISA DE LA ALT PELLETIER BIDO
RICARDO PICHARDO

SEVERINA ALTAGRACIA DE JESUS CALCANO
NELVA CLARIBEL FORTUNATO MERCEDES
RODOLFO VALENTINO MARTINEZ LOVERA
LEONTE AQUILINO CASTILLO ALCANTARA
CANDIDO LEOVIGILDO RAMIREZ RAMIREZ
JOHN FITZGERALD SANCHEZ GONZALEZ
GUARINO AMARO ROSSEL

ARGENTINA HIDALGO PADILLA

MARCIA YAQUELIN ANDUJAR

VICTOR TEMISTOCLES FELIZ FELIZ

EDILIA SOCORRO MORALES

WILSON SIMEON PEREZ SILVERIO
SOCRATES ROMAN HERNANDEZ JIMENEZ
MARIA LILIANA BERIGUETE ENCARNACION
GLENDY ALTAGRACIA JIMENEZ MUNOZ
ANA CELIA VARGAS CASTRO

MARIOLO HERRERA

RAMONA EUNICE BATISTA VARGAS
DANIEL B VALDEZ

ELSA PENA PENA

LICET DE LA ALTAGRACIA CAMPOS BRITO
FRANKLIN GUERRERO CONTRERAS
CARLOS JOSE ROSARIO

FERMIN RUANSOME OASIS PEREZ SUERO
CARLOS MANUEL GUZMAN PEREZ

JUAN JOSE GONZALEZ LOPEZ

ANDRY GARCIA HERNANDEZ DE LIRIANO
GABRIEL NAVARRO DE JESUS

JOSE RAIMUNDO ESPINAL ESPINAL
ANASTASIA RIJO PILIER

IVAN LEOPOLDO RODRIGUEZ GARCIA
CARMEN MILAGROS GARCIA DOMINGUEZ
OSVALDO YONYS PEREZ VERAS
RENNIELITO HENRIQUEZ ORTIZ

RAQUEL HIDALGO PADILLA

SILFRIDO OGANDO JIMENEZ

YIRDA CARIN DE LA CRUZ OGANDO
RUBEN DARIO VARGAS

ELVIN FRANCISCO CONCEPCION RESTITUYO
LIDIA BERKY COLOMBO DE LA CRUZ
SAMUEL FRANCISCO TEJADA GOMEZ
ESTELA MERIUNICE ACOSTA AQUINO
JERGES RUBEN JIMENEZ BICHARA

KARINA ABAD ORTEGA

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Nagua

Nagua

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Nagua

San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Santiago

Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Santiago

Ciencias Econdmicas y Sociales
Nagua

Nagua

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Santiago

Higliey

Ciencias Econdmicas y Sociales
Puerto Plata

Puerto Plata

Nagua

San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Puerto Plata

Ciencias Econdmicas y Sociales
Puerto Plata

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Nagua

UASD-Nagua

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Nagua

UASD-San Fco de Macoris

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-Mao/Stgo Rodriguez

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-Mao/Stgo Rodriguez

UASD-Santiago
UASD-Santo Domingo

UASD-Mao/Stgo Rodriguez

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santiago
UASD-Santo Domingo
UASD-Nagua
UASD-Nagua
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santiago
UASD-Higuey
UASD-Santo Domingo
UASD-Puerto Plata
UASD-Puerto Plata
UASD-Nagua

UASD-San Fco de Macoris

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Puerto Plata

UASD-Santo Domingo
UASD-Puerto Plata

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adscrito
Adscrito



991645
991650
991652
991653
991654
991658
991680
991681
991682
991683
991684
991718
991737
991759
991830
991855
991893
991911
991912
991966
991967
992004
992005
992006
992007
992008
992009
992042
992043
992044
992063
992064
992065
992090
992096
992152
992164
992166
992167
992168
992169
992170
992439
992440
992444
992447
992680

AMISAEL ANDELAINE FELIX VICIOSO
JORGE LUIS RODRIGUEZ ALMONTE
ESPERANZA ZABALA

ANAISA PEREZ BAEZ

LISARDA SANTOS SEVERINO

JOSE GUILLERMO BREA LOPEZ

ERNESTO AGUILERA MARTINEZ
SANDOGIL VILLEGAS DE LOS SANTOS
GERARDO MANUEL MATEO DICLO
NIKAULY PENA MARTINEZ

CARLOS YGNACIO TEJADA TEJADA
ANDRES GUERRERO

JOAQUIN ARMEHILIO DE LA ROSA DE OLEO
WILLIAM MARTINEZ

ELIA LEBRON OGANDO

RUBEN HERNANDEZ CABREJA

RAMON BIENVENIDO MARTINEZ

GISELA DIAZ MORLA

EVARISTO ANTONIO REGALADO ROBLES
JOSE MANUEL CRESPO PEREZ

MANUEL ANTONIO MORETA FELIZ
CARLOS JULIO SUBERVI CARRASCO

FELIX ANTONIO ALBERTO POLANCO
ENRIQUE PENA MILIANO

MARIA BENELLI RODRIGUEZ ESTEVEZ
MILAGROS SIERRA GUERRERO

LUIS EMILIO VARGAS

LUBERTINA VENTURA BETANCES
DEYANIRA BEATO FERNANDEZ

TERESA DE LA CRUZ LEONARDO

YELIDA EMILIA ILUMINADA GARCIA FERMIN
PEDRO ARTURO SOLIS DELGADO

JOSE ENRIQUE URBAEZ ALCANTARA

LIVIA ALTAGRACIA DEYANIRES BRITO NUNEZ
FRANCISCO JOSE REYES VALERIO

HELENN CAROLINA DE LA CRUZ FLORIAN DE UBIERA
JUDITH DEL CARMEN CABRERA SANTIAGO
HECTOR JAVIER MEJIA

FRANKLIN ARTURO FERNANDEZ JIMENEZ
RAMON ANTONIO MATOS MELO

GLORIA MENDEZ

YULISSA ZOBEYDA CUEVAS FELIZ

RUBEN ANDRES MATHIS

WANDER RUBIO AMADOR

YILENNY MAGDALENA BAEZ INFANTE
LUCIUS PIERRE

PORFIRIO LOPEZ VASQUEZ

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Ciencias Econdmicas y Sociales
Santiago

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Barahona

Ciencias Econdmicas y Sociales
Mao/Stgo Rodriguez

Bonao

Ciencias Econdmicas y Sociales
Colegio Universitario

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Nagua

Ciencias Econdmicas y Sociales
Colegio Universitario

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Barahona

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
San Fco de Macoris

Mao/Stgo Rodriguez

Barahona

UASD-Santo Domingo
UASD-Bonao

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-Mao/Stgo Rodriguez

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Barahona
UASD-Santo Domingo
UASD-Puerto Plata
UASD-Bonao
UASD-Santo Domingo
UASD-San Cristébal
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-San Fco de Macoris

UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Nagua
UASD-Santo Domingo
UASD-Hato Mayor
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Barahona
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-San Fco de Macoris
UASD-Mao/Stgo Rodriguez

UASD-Barahona

Adjunto
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adjunto
Adjunto
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito



992762
992812
992943
993030
993032
993059
993144
993145
993185
991978
991980
992012
Total general

ANDREA JOSEFINA TAPIA

DACIANA NEREYDA MARTE REYNOSO
PAZ ASUNCION ALTAGRACIA CRUZ BLANCO
VIRMA LISIS BALAGUER DE LA CRUZ
JANEL ANDRES RAMIREZ SANCHEZ
EDDIE AMAURIS SANTANA SANCHEZ
JUAN FELIX CALDERON GUERRERO
YAFAL CRUZ CALDERON

DEIBI WILLIAM CABRERA ROMERO
MOSQUEA YANIRIS

CASTILLO C,. KEYLA GISEIDA

HICHE PEREZ ANDERSON

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
P Ayudante
P Ayudante
P Ayudante

San Juan

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
Barahona

Higliey

Ciencias Econdmicas y Sociales
Ciencias Econdmicas y Sociales
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

UASD-San Juan
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Barahona
UASD-Higuey
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo
UASD-Santo Domingo

Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
Adscrito
PA

PA

PA



